МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Южно-Уральский государственный университет

(национальный исследовательский университет)»

(ФГАОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 14 февраля 2017                                                                                   № 7

заседания Ученого совета Высшей школы экономики и управления

Председатель – В.И. Петров

Секретарь – Л.Ю. Новикова

Присутствовали: 35 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Конкурсные дела

СЛУШАЛИ:

 - Петрова В.И. – директора Высшей школы экономики и управления,

д.э.н., профессора о рекомендации Ивановой Екатерины Владимировны,

к.э.н., на звание доцента по научной специальности 08.00.05 – Экономика и

управление народным хозяйством.

- Отчет Е.В. Ивановой в связи с рекомендацией на звание доцента по

научной специальности 08.00.05 – Экономика и управление народным

хозяйством.

ВЫСТУПИЛИ: Петров В.И., доктор экономических наук, директор Высшей

школы экономики и управления, дал положительную оценку.

РЕШИЛИ:

 Включить Иванову Е.В. в список для голосования.

Результаты голосования:

«За» – 35, «против» – нет, «воздержавшихся» – нет

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Иванову Екатерину Владимировну, кандидата экономических

наук, на звание доцента по специальности 08.00.05 – Экономика и

управление народным хозяйством

Директор Высшей школы

экономики управления       В.И. Петров

Секретарь          Л.Ю. Резина